

המשך קריאה - אליפות המכללה בכדוריד

מאת: בריאן לוי

כמארגן האירוע, בתחילת התהליך הצבתי לעצמי מספר מטרות, רציתי שהטורניר יהיה מושקע, שהקבוצות יגיעו מוכנות למשחקים ושיבנה תהליך כלשהו שיכניס אותם לטורניר. שבועיים לפני תחילת הטורניר, נקבע אימון כדוריד לכל הקבוצות הרשומות, כדי שהשחקנים יתרגלו מעט את המיומנויות ויגיעו מוכנים, שבוע לאחר מכן נערך הפנינג על גשר המכללה לצורך שיווק האירוע, ואז התקיים טורניר האליפות.

הטורניר היה מוצלח מאוד, הגיע קהל רב שעודד ויצר אווירה מיוחדת. בטורניר נכחו **רמי גרסון** ו**ראובן יוספולסקי** שתרמו מאוד להצלחת הטורניר. בנוסף הצטרפו **יניב אשכנזי** ו**ר' אברהם בן זקן**, שגם העניק את הגביע והמדליות לזוכים.

הטורניר התנהל בשיטת ה-נוק אאוט' - קבוצה שמפסידה מודחת מהתחרות, כך שכל משחק חשוב ומשמעותי.

שלב רבע הגמר: 'הקבוצה של וייסי' ניצחה את 'הקבוצה של צחי' 7-4, 'הקבוצה של דן' ניצחה את 'קבוצת הבריונים' 5-2, 'ווליקבולס' ניצחו את 'ראש בורקס' 9-3, ו'הקבוצה של טלי' ניצחה את 'הקרבוניטים' בניצחון טכני, משום שלא הגיעו למשחק.

לאחר שלב רבע הגמר התקיימה תחרות "מלך הפנדלים". חוקי התחרות היו שלכל משתתף רשום לתחרות תהיה זכות לזריקת פנדל. במידה ויבקיע שער יעלה לשלב הבא ובמידה יחטיא, יודח מהתחרות. חשוב מאוד לציין שהיה עניין רב סביב התחרות בזכות תרומה של **אורן רוזמן** שתרם פרסים שווים ביותר למנצחים (פרס ראשון נעלי כדוריד "קמפה", מקום שני כדוריד "קמפה" ומקום שלישי חולצת "קמפה").

בתכנון התחרות היה אמור להגיע שוער מקצועי מטעם ראובן יוספולסקי שלא הצליח להגיע ואילץ את ראובן לעמוד בין הקורות ולתת תצוגת שוערות גדולה!
הזוכים בתחרות מלך הפנדלים: במקום הראשון- **לידור בוקרה** (שנה א'), במקום השני- **האני תאייה** (שנה ג'), ובמקום השלישי **מורן וזאנה** (שנה ב').

שלב חצי הגמר: 'הקבוצה של טלי' ניצחה את 'הקבוצה של וייסי' 4-3. חצי הגמר השני הפגיש בין 'ווליקבולס' ו'הקבוצה של דן' במשחק שנגמר בתיקו 4-4. במצב של תיקו כל קבוצה מקבלת פנדל עד שתהיה הכרעה. 'ווליקבולס' החטיאו את הפנדל הראשון ו'הקבוצה של דן' הבקיעו מה שהעלה אותם לגמר.

גמר : הגמר הפגיש בין 'הקבוצה של טל' ל'קבוצה של דן', שתי קבוצות משנה א' שהתחרו ונלחמו עד הדקה האחרונה. תוצאת הסיום הייתה 4-5 ל'קבוצה של דן' מה שזיכה אותם במקום הראשון באליפות!

חשוב לציין שכל הטורניר התנהל בצורה ספורטיבית, היה כיף לראות שכל הקבוצות נלחמות ולוקחות את הטורניר ברצינות גדולה. כיף לראות שענף כמו הכדוריד, שהוא פחות פופולארי משך אליו קהל והתעניינות רבה. כולי תקווה שירבו טורנירים כאלה בשנים הבאות.

שמות הזוכים - "הקבוצה של דן"

-דן אלטרוביץ'
-רעות סולימן
-עומר בן צבי
-אלון זילברמן
-רון בן ישי
-וואסים מסעוד
-לידור בוקרה
-ניר מנדלוביץ'

תודות מיוחדות-

רמי גרסון, ראובן יוספולסקי ואופיר נוביק על אירגון הטורניר. תודה לרועי כלף על השיפוט בטורניר ותודה רבה ל -אורן רוזמן על תרומת הפרסים לתחרות מלך הפנדלים.